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Har du problemer med manglende ressourcer -  

eller får du for lidt ud af dem? 

 
Hos Add-On Products har vi fra starten af år 2000 fået en del af vores programmering foretaget ude i den store 
verden. Da produkterne afsættes på det globale marked, sikrer vi en konkurrencedygtig forretning ved at have 
muligheden for at kunne skalere op og ned på medarbejderstaben og have variable omkostninger i stedet for faste. 
 
Hvorfor Vietnam? 
Vi har i et årti været næsten hele verden rundt og på egen krop afprøvet udviklingsmulighederne i så forskellige lande 
som Rumænien, Ukraine, Columbia, Pakistan og Indien, men endte altså med Vietnam som det fortrukne land. Alle 
steder er der dygtige medarbejdere og virksomheder, der tilbyder mere eller mindre ensartede ydelser og services, 
men i Vietnam fandt vi, hvad vi søgte:  
 

- medarbejdere, der både er dedikerede og loyale, dvs. de er ambitiøse med det produkt, de skal levere 
- meget lav udskiftningsfrekvens, der sikrer, at viden forbliver og udvikles i virksomheden 
- ledelse, der er uddannet og har arbejdet på højt, internationalt plan i USA og Europa og derved har fået 

indblik i vestlig tankegang, kultur, kommunikation og ledelsesstil 
- konkurrencedygtigt omkostningsniveau, der er med til at sikre afsætningen på det globale marked 
- et land der har politisk, stabile forhold og, med et stort ønske om økonomisk fremgang, tager venligt og 

imødekommende imod vestlige virksomheder, investeringer og medarbejdere 
 
Det er vores mission at levere softwareudvikling, udviklingsressourcer og -projekter til primært danske virksomheder 
men også til det internationale marked. Dette på basis af .NET programmering fra AOD – Add-On Development - i 
Vietnam med ”lokal” projektledelse (i kundens ”nærområde”) og primært til miljøer indenfor Windows, Microsoft, 
samt digitale grafiske løsninger baseret på egenudvikling og evt. standard komponenter, fx Silverlight og Adobe Flash.  
 
Det er ligeledes vores hensigt at tilbyde kunderne en unik samarbejdsplatform - dette ved at genskabe et ”rent” 
Microsoft udviklingshus baseret på TeamFoundation Server og de tanker og strukturer, som ligger bag dette koncept – 
herunder også SharePoint og Microsoft Project Entreprise mv. 
 
Ny medarbejder – vores kunders ’single point-of-contact’ 
I august 2010 har vi ansat Dines Juhl Barsøe med ansvar for udvikling af det nye 
forretningsområde. Dines har både drevet egen virksomhed samt haft flere ledende 
poster, hvor han har erhvervet sig stor erfaring med outsourcing til Ukraine. 
 
”I Add-On Products koncept ser jeg store muligheder for vores kunder. Vi tilbyder en 
stor grad af sikkerhed og tryghed, da vi, som nogen af de eneste, selv gør brug af 
ressourcerne i Development afdelingen - man kan sige, at vi tager vores egen medicin 
og står inde for udvikling og leverancer.  
 
Vi har, qua vores udvikling af egne produkter, stor viden og erfaring med proces, 
kommunikation og den nødvendige gensidige forståelse, hvilket nu, efter 2 års arbejde, 
kan komme andre virksomheder til gode.”  
 
Du kan læse mere på vores website www.add-on.com under fanen ”Outsourcing”.  
 
Jeg ser frem til at løse opgaverne og sætte softwareudvikling i Vietnam på skemaet sammen med jer, kunderne. 
Kontakt mig på tlf. +45 7944 7000 eller e-mail djb@add-on.com. 
 
Med venlig hilsen  

Dines Juhl Barsøe 


